Figueroa Alcorta N° 445 – Salón de Actos – Planta Baja 

- Dirección de Vialidad – Córdoba, conforme las previsiones contenidas en 

el Pliego Particular de Condiciones (Art. 12, C. y C.). 9.- PRESUPUESTO 

OFICIAL de la presente obra asciende a la suma de pesos DIECISÉIS MIL 

QUINIENTOS VEINTIDÓS MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES 

MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON VEINTIDÓS CENTA-

VOS ($16.522.833.854,22). 10.- EL PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente 

obra es de TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) días, a contar desde 

la fecha del Acta de Replanteo. 11.- GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE 

LA OFERTA: equivalente al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial.

3 días - Nº 639562 - s/c - 22/12/2025 - BOE

SUBSECRETARÍA DE ARQUITECTURA

MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

[...]

de pesos Veintitrés Mil Ciento Cincuenta y Tres Millones Ochocientos Se-

senta y Dos Mil Setecientos Treinta y Seis con 87/100 ($ 23.153.862.736,87) 

impuestos y toda carga tributaria incluida, elaborado con valores correspon-

dientes al mes de Septiembre/2025.  10 – Plazo de Ejecución: un plazo total 

de obra de TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) días, a contar a partir 

de la fecha de la firma del Acta de Replanteo de obra. 11 - Garantía de Oferta: 

equivalente al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial.  12 - Consul-

tas: Se podrá consultar el legajo correspondiente en el Portal Web Oficial de

[...]

1 día - Nº 639879 - s/c - 19/12/2025 - BOE

MINISTERIO DE SEGURIDAD

SUBASTA ELECTRONICA INVERSA Nº 2025/000027 EXPTE. Nº: 0683-

077193/2025 “Adquisición de elementos de Comunicación para la Dirección 

de Gestión Integral de Manejo del Fuego”. PRESUPUESTO OFICIAL: Pe-

sos Doce Millones Ochocientos Cuarenta y Un Mil Doscientos Setenta y Un 

con 50/100 ($12.841.271,50). FECHA DE SUBASTA: 23/12/2025. HORA 

DE INICIO DE LA SUBASTA: 08:00HS. HORA DE FINALIZACIÓN DE LA 

SUBASTA: 12:00HS. MARGEN MINIMO DE MEJORA DE OFERTA: 0,50%. 

PRESENTACIÓN DE OFERTA: Los oferentes que hayan gestionado el Ac-

4BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

[...]

resulte actualmente titular de las obligaciones tributarias donde el Fisco de la 

Provincia de Córdoba demanda por el cobro del impuesto AUTOMOTOR, Nú-

mero de Cuenta/Dominio/Rol-Inscripción: FNW5 , LIQUIDACIÓN JUDICIAL N° 

60006772812014 , por la suma de NUEVE MIL TRESCIENTOS OCHENTA ($ 

9.380,00) por los períodos: 2012/10-20-50-, para que en el término de veinte 

(20) días a partir de la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial, 

cancele la deuda reclamada, con más los intereses y costas previstos por el 

Código Tributario Provincial y ley 9024 con sus modificatorias, o acredite el pago

[...]

CULO 2º.- NOTIFICAR al contribuyente o quien resulte actualmente titular 

de las obligaciones tributarias donde el Fisco de la Provincia de Córdoba 

demanda por el cobro del impuesto INMOBILIARIO, Número de Cuenta/

Dominio/Rol-Inscripción: 140400647921 , LIQUIDACIÓN JUDICIAL N° 

503019722021 , por la suma de DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL 

SETECIENTOS VEINTICINCO CON CUARENTA Y SEIS ($ 295.725,46) 

por los períodos: 2016/10-2016/20-2016/30-2016/40-2016/45-2016/50-

2017/10-2017/20-2017/30-2017/40-2018/10-2018/20-2018/30-2018/40-

2019/1-2019/10- 2019/11-2019/12-2019/2-2019/3-2019/4-2019/5-2019/6-

2019/7-2019/8-2019/9-2020/1-2020/10-2020/11-2020/12-2020/2-2020/3-